
3 soveværelse Byhus til salg i Manilva, Málaga

Beliggende inden for en meget ønskelig og rolig gated urbanisering af kun 48 byhuse, denne smukt præsenterede 3-
værelses, 2,5-badeværelse ejendom tilbyder den ideelle kombination af komfort, privatliv og placering – perfekt som
en permanent familie bopæl eller et stilfuldt feriehus.

Byhus tilbyder følgende indkvartering, 3 rummelige dobbeltværelser, med en master suite med eget badeværelse,
udstyret garderobeskabe, loft ventilator, aircondition og adgang til både en privat balkon og Juliet altan, der tilbyder
golf og delvis havudsigt, og to ekstra store dobbeltværelser foran huset, både med indbyggede garderobeskabe og
aircondition. Et værelse har i øjeblikket en pladsbesparende fold-down seng, hvilket gør det ideelt til brug som et
studie, håndværksrum eller gæsteværelse.

På ind på gangen, er der en separat fuldt udstyret moderne køkken med integrerede apparater og tofold lug til
spiseplads, ideel til underholdende eller brug som morgenmad bar, og en generøs mængde af stue, med en rummelig
stue / spisestue med en monteret log brænder (med ventilator), aircondition, loft ventilator / lys, og skydedøre åbner
til en smuk flise terrasse og lukket have med panoramaudsigt over panoramaudsigt og expansive udendørs områder,
herunder en stor privat terrasse, udvidet terrasse og første terrasse.

Yderligere funktioner omfatter et gæstetoilet på stueetagen, stor understair opbevaring, og en garderobe, privat off-
street parkering med carport, udvidet front terrasse område med udsigt over landskabet -ideal til afslappende eller
underholdende med plads til fuld udendørs siddepladser og spisestue opsætning, og en fritliggende værktøj /storage
værelse med VVS og plads til vaskemaskine, tørretumbler, køleskab, reoling og vask enhed.

Fællesskabets faciliteter omfatter en stor fælles swimmingpool med parasoller, liggestole, solarium, anlagte haver og
pool brusere og WC-faciliteter, porteret indgang med fjerntelefon adgang - kontrollabelt fra overalt i verden, alle
vinduer professionelt udstyret med mygge skærme, aircondition (varm og koldt) overalt, loft fans i de vigtigste stuer og
soveværelse.

Dette er en ideel permanent ophold, med nem adgang til bus ruter til Estepona og Gibraltar, og ville også gøre en ideel
ferie hjem... Kontakt os nu for at booke en aftale for at se.

  3 soveværelser   2 badeværelser   136m² Byg størrelse
  Svømmepøl

375.000€
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